
Оценете ги
предностите и

недостатоците на
секо�а

алтернатива.

Истражете ги
достапните опции,

трендовите на пазарот
на труд и потребите за
различни професии.

2 .2 .

3 .3 .

4 .4 .

Изберете �а патеката
што на�многу се

усогласува со вашите
вредности, цели и
способности.

Пет чекори за
донесување
информирана одлука
за кариера.

Воспоставете
долгорочни и

краткорочни цели во
кариерата.

ПРЕПОЗНАЈТЕ
ГИ ВАШИТЕ
СИЛНИ
СТРАНИ

ПОСТАВЕТЕ
ЦЕЛИ

СОБЕРИ
ПОДАТОЦИ1 .1 .

5 .5 .

ОЦЕНЕТЕ ГИ
ОПЦИИТЕ

ДОНЕСЕТЕ
ЗАКЛУЧОК

Направете проценка
на способноста за

кариера и проценете
ги вашите интереси.


